

Zakázkový list

číslo: 40 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhllice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 5.6.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA33 Brno Horní Heršpice, (2.) ESA44 Veselí n/Mor. (3.) PZZ-EA Blansko-Rájec
Jestřebí 181,337 (4.) BOP Břeclav, (5.) JOP Blansko - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 4064, 4065	746,00
Oprava jednotky SLI-1 (varistor)		1 ks	8 230,00		8 230,00
Myš USB		1 ks	424,00		424,00
Doprava		26 km	20,00		520,00
2. Práce servisního technika		2 hod	746,00	POV 4066, 4067	1 492,00
Ventilátor Noctua NF- A9x14 PWM		1 ks	560,00		560,00
Čtečka karet RFID		1 ks	2 930,00		2 930,00
Doprava		160 km	20,00		3 200,00
3. Práce servisního technika		2 hod	746,00	POV 5087	1 492,00
Doprava		54 km	20,00		1 080,00
4. Práce servisního technika		2 hod	746,00	POV 3105	1 492,00
Ventilátor Noctua NF- A9x14 PWM		1 ks	560,00		560,00
Doprava		140 km	20,00		2 800,00
5. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 5090	746,00
Klávesnice USB		1 ks	890,00		890,00
Myš USB		1 ks	424,00		424,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		5 968,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		14 018,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava		7 600,00 Kč	Sestavil: 		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH		27 586,00 Kč			
DPH 21 %		5 793,06 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		33 379,06 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 41 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 20.6.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) JOP Letovice, (2.) DOZ Letovice, (3.) ITZZ Nesovice-Bučovice - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 5091	746,00
Klávesnice USB		1 ks	890,00		890,00
Myš USB		1 ks	424,00		424,00
Doprava		80 km	20,00		1 600,00
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3107	746,00
Oprava Modulu napájecího MP-4100M-PS/230		1 ks	11 700,00		11 700,00
Doprava		80 km	20,00		1 600,00
3. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3108	746,00
Oprava modemu PE-NET CT		1 ks	9 660,00		9 660,00
Doprava		90 km	20,00		1 800,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00

Zakázkový list

číslo: 42 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 2.7.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) UNZ Modřice, (2.) LDS Podivín, (3.) ESA 33 Brno Horní Heršpice, (4.) KOA Brno Horní Heršpice, (5.) ABE1 Brno Maloměřice - Brno Královo Pole - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 2005	746,00
Časový blok ZR 1-30s/100-250V		2 ks	2 373,00		4 746,00
Doprava		28 km	20,00		560,00
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3123	746,00
Oprava jednotky DMS-T/RSX		1 ks	3 126,00		3 126,00
Doprava		104 km	20,00		2 080,00
3. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 4074	746,00
Oprava jednotky SLI-1 (varistor)		1 ks	8 230,00		8 230,00
Doprava		26 km	20,00		520,00
4. Práce servisního technika		1,5 hod	746,00	POV 5111	1 119,00
Výměna zadní desky ZD_KVS (nový díl)		1 ks	2 150,00		2 150,00
Doprava		26 km	20,00		520,00
5. Práce servisního technika		4 hod	746,00	POV 5113, 5114	2 984,00
Oprava napájecího modulu MP-4104M-PS/AC		1 ks	9 360,00		9 360,00
Doprava		14 km	20,00		280,00
					0,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci	6 341,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:			
Cena za materiál	27 612,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců			
Doprava	3 960,00 Kč	Sestavil:			
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:			
Celkem bez DPH	37 913,00 Kč				
DPH 21 %	7 961,73 Kč				
DPH 15 %	-				
Celkem Kč	45 874,73 Kč				
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 43 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 18.7.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ESA44 Kuřim, (2.) ESA44 Brno hl.n. (3.) ESA44 Břeclav, (4.) ESA44 Valtice,
(5.) KOA Brno Židenice - Brno Maloměřice - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3126	746,00
Oprava jednotky SII-1		1 ks	23 900,00		23 900,00
Doprava		24 km	20,00		480,00
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 5115	746,00
Ventilátor Noctua NF- A9x14 PWM		1 ks	560,00		560,00
Doprava		12 km	20,00		240,00
3. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3127	746,00
Oprava jednotky SPP-1		1 ks	3 222,00		3 222,00
Doprava		140 km	20,00		2 800,00
4. Práce servisního technika		1 hod	746,00	POV 3130	746,00
Ventilátor Noctua NF- A9x14 PWM		1 ks	560,00		560,00
Doprava		130 km	20,00		2 600,00
5. Práce servisního technika (21.5.2025 a 25.7.2025)		4 hod	746,00	POV 3096, 3131	2 984,00
Kalibrace jednotky AVR3		21 ks	4 770,00		100 170,00
Doprava (21.5.2025 a 25.7.2025)		24 km	20,00		480,00
					0,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci	5 968,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:			
Cena za materiál	128 412,00 Kč	Záruční lhůta:			
Doprava	6 600,00 Kč	6 měsíců			
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Sestavil:			
Celkem bez DPH	140 980,00 Kč	Kontroloval:			
DPH 21 %	29 605,80 Kč				
DPH 15 %	-				
Celkem Kč	170 585,80 Kč				
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 44 / 2025 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**

divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 28.7.2025

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) UNZ Bzenec přívoz, (2.) PZZ-EA Blansko-Rájec jestřebí 181,337
(3.) PZA100 Boří Les-Valtice 87,745 (4.) oprava jednotek pro zab.zař. - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		2 hod	746,00	POV 5116	1 492,00
Výměna napěťového relé G2UM300VL20		1 ks	3 204,00		3 204,00
Doprava		150 km	20,00		3 000,00
2. Práce servisního technika		3 hod	746,00	POV 5117	2 238,00
Šroub stahovací		3 ks	294,00	p. Černý	882,00
Doprava		48 km	20,00		960,00
3. Práce servisního technika		6 hod	746,00	POV 47 VP	4 476,00
Brzda PZA100		1 ks	5 000,00		5 000,00
Doprava (Olomouc - PZZ a zpět)		284 km	20,00		5 680,00
4. Oprava jednotky D		1 ks	4 400,00	POV 5092	4 400,00
Oprava jednotky TYS-4		1 ks	6 660,00	POV 3103	6 660,00
Oprava jednotky CJS		3 ks	6 065,00	POV 3120, 3121	18 195,00
Oprava jednotky CJP Schroff		1 ks	6 065,00	POV 3120	6 065,00
Oprava jednotky ZV02		3 ks	5 928,00	POV 3120, 3122	17 784,00
Oprava jednotky JRD001		1 ks	6 650,00	POV 3120	6 650,00
Oprava jednotky CJS Schroff snižená		1 ks	6 065,00	POV 3120	6 065,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci	8 206,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:			
Cena za materiál	74 905,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců			
Doprava	9 640,00 Kč	Sestavil: [redacted]			
Náhrada za ztrátu času na cestě	-	Kontroloval:			
Celkem bez DPH	92 751,00 Kč				
DPH 21 %	19 477,71 Kč	[redacted]			
DPH 15 %	-				
Celkem Kč	112 228,71 Kč				
Celkem zaokrouhleno Kč					